



T.C.

KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
İZMİR II NUMARALI KÜLTÜR VARLIKLARINI
KORUMA BÖLGE KURULU
KARAR

TOPLANTI TARİHİ VE NO : 13.06.2014-164

45.00.589

KARAR TARİHİ VE NO : 13.06.2014-3962

Toplantı Yeri
İZMİR

Manisa İli, Yunusemre İlçesi, Gülbahçe Mahallesi sınırları içerisinde, Pazarçeşme Mevkiinde 163 numaralı parselde yer alan köy mezarlığının çalılık ve otlarla kaplı olması ve bakımsız olması sebebi ile temizlik çalışması için izin talebinde bulunulması sebebi ile adı geçen taşınmazda yer alan mezarlıkta yoğun olarak gözlemlenen Osmanlı Dönemi mezar taşlarının tespit edildiği bildirilen 23.09.2011 tarihli Manisa Müzesi uzmanlarınca hazırlanan raporunun, tescil fişinin ve çaplı tasarruf sertifikasının gönderildiği Manisa Valiliği İl Kültür ve Turizm Müdürlüğünün 30.09.2011 tarih ve 3483 sayılı yazısı, konuya ilişkin ilgili kurum görüşlerinin istenildiği 29.04.2014 tarih ve 1896 sayılı yazımız, Müdürlük uzmanlarınca hazırlanan 11.06.2014 tarih ve 698 sayılı ile kayıtlı uzman raporu okundu, ekleri incelendi, yapılan görüşmeler sonucunda,

Manisa İli, Yunusemre İlçesi, Gülbahçe Mahallesi sınırları içerisinde, Pazarçeşme Mevkiinde 163 numaralı parselde kayıtlı üzerinde Osmanlı Dönemi mezar taşlarının yer aldığı köy mezarlığı olarak kullanılan taşınmazın 2863 sayılı kanun kapsamında korunması gerekli taşınmaz kültür varlığı olarak tescil edilmesine, taşınmazın korunma grubunun I. (birinci) grup olarak belirlenmesine, söz konusu mezarlıktaki çalılık ve otların temizlenebileceğine,

Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğünün Mezar Taşlarının Tesciline ilişkin 03.09.2013 tarihli ve 171208 sayılı yazısı gereği söz konusu mezar taşlarının kaçakçılığa konu olmaması amacı ile Gülbahçe Mahallesi(Köyü) mezarlığının korunmasına yönelik gerekli her türlü güvenlik tedbirlerinin ilgili kurum ve kuruluşlarca alınmasına; özellikle Osmanlı Dönemi Sonuna kadar olan mezarlara ait mezar taşlarının net ve yüksek çözünürlüklü fotoğraf ve detaylı bilgilerini içeren envanter kayıtlarının çıkarılarak koruma altına alınması ve oluşturulan bu dosyalardan bir örneğinin ilgili Müze Müdürlüğüne teslim edilerek muhafaza edilmelerinin sağlanması ve sonucundan koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü ve Kültür Varlıkları Ve Müzeler Genel Müdürlüğüne bilgi verilmesine karar verildi.

KORUMA KURUMU : KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI		KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI		KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI	
TÜRKİYE		KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI		KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI	
İLİ : MANİSA		İLÇESİ : Merkez		MAHALLE, KÖY VEYA MEVKİİ : Gülbahçe (Çerkez Tevfikiye) Köyü-Pazarbaşı Mv.	
KADASTRO		PAFTA : K-18 ci-IIb		ADA : PARSEL : 183	
ADI : Gülbahçe Köyü Mezarlık Alanı		KORUMA DERECEŚİ : 1. Derece			
GENEL TANIM : Manisa İli, Merkez İlçesi, Gülbahçe (Çerkez Tevfikiye) Köyünün yaklaşık 250 m kuzey-kuzeybatısında yer almaktadır. Mezarlık alanının üzeri kaplı olup ayrıca ağaçlar bulunmaktadır. Osmanlı Dönemine ait mezar taşlarının tespit edildiği mezarlık günümüzde de işlevi için kullanılmaktadır. Osmanlıca kitabelerin yer aldığı bahse konu mezar taşlarının bazılarında "1117-1118" tarihleri okunabilmektedir. Bazı mezar taşlarında ise oldukça silik dir. Mezarlık alanı.					
ŞİMDİKİ TEHLİKELER Tahribata açık.					
ŞİMDİKİ DURUM Günümüzde de defin yapılmaktadır.			HAZIRLAYANLAR : Eren SÜLEYMAN Müze A.Ş. Tülay KÖYÜÖZ Arkeoloğ		
SİT POTANSİYELİ :			KONTROL EDEN		
ŞİMDİKİ KORUMA : Köy Tüzel Kişiliği tarafından korunmaktadır.			G. E. E. A. Y. K. KARARLARI NO :		
ÖNERİLEN KORUMA : Güvenlik güçleri tarafından kontrolünün sağlanması			REVİZYON :		
GÖZLEMLER :			REVİZYON :		
YAYIN DİZİNİ :			REVİZYON :		

